
年   月   日 

一般社団法人 SIEN 

代表理事 殿 

 

一般社団法人 SIEN 
正 会 員 推 薦 書 

 

拝啓 貴法人におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

一般社団法人 SIEN 正会員につきまして、下記の方を推薦申し上げます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご検討下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【推薦者欄】 

住 所  

推 薦 者 名                       ㊞ 

 

【被推薦者欄】 

１ 氏     名 

(ふりがな) 

 

２ 住     所 
〒    －    

 

３ 電 話 番 号          ―       ―               

備 考 欄  

 

※事務局記載事項 

受 付 日    年   月   日 受付 No  

 


